
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Devredene ait teminat devralan taraf için geçerli değildir! Belge devri yapan 

Seyahat Acentası sahibi tüzel kişiye ait Bakanlık nezdinde bulunan teminat, 

belge devri işlemine istinaden Seyahat Acentası işletme belgesinin Bakanlıkça 

devralan taraf adına tekrar düzenlenmesi ile iade edilir. 
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

SAFRANBOLU BELEDİYE BAŞKANI ELİF KÖSE, TÜRSAB TV’DE 
YAYINLANAN KÜLTÜR KEŞİFLERİ PROGRAMIMIZA KONUK OLDU
Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, TÜRSAB TV’de yayınlanan Kültür Keşifleri programımıza 

konuk oldu. Köse, program sonrası Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI 27-28-29 
EYLÜL 2023 TARİHLERİNDE ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK
TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılan Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Ankara Mesleki Yeterlilik Sınavları ise 27-28-29 Eylül 

2023 tarihlerinde yapılacaktır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-yapilacak-

sinavlar-hakkinda-duyuru# 

VEFAT
TÜRSAB Avrupa BTK Yönetim Kurulu Üyelerimizden W.A.H Tour Travel’ın sahibi Hüseyin Meyman’ın kıymetli 

babası KEMAL MEYMAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Alesma Turizm’in sahibi 

Mahmut Özdemir’in kıymetli babası CUMA ÖZDEMİR’İN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi, Kapadokya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren Magic Valley Cappadocia Tur’un 

ortaklarından MURAT BOZ’UN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Boz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

KARAYOLU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI AYLIK TOPLANTISI 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karayolu Ulaştırma Taşımacılık Ve Araç Kiralama İhtisas Başkanlığı aylık toplantısı,
19 Eylül 2023 Salı günü TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

Toplantıya Karayolu Turizmi İhtisas Başkanı Cem Türkkan, İhtisas Başkanı Yardımcıları Kadir Gökay 
ve Ozan Can Uğur, TÜRSAB Denetim Direktörümüz Erol Beşe ve

İhtisas Başkanlığı üyeleri katılım gösterdi.
Söz konusu toplantıda; Bölgelere yapılan BTK ziyaretleri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 
verilen belgelerin usulsüz kiralanması konusunda alınacak önlemler ile D2 ve B2 sahiplerine yolcu 

taşımacılığına paralel olarak ek haklar tanınması konusunda talepler görüşüldü.

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 28 Eylül Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalı-
mız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
http://youtube.com/tursabtv 
http://tursab.org.tr/tv 

SALI
19 EYLÜL

CANLI YAYIN

TÜRSAB BAŞKANI
FİRUZ BAĞLIKAYA

GAZETECİ
MEHMET GÜNELİ

 TÜRSAB GÜNDEMİ

SAAT
16:00

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE

GEÇEN HAFTA

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE TÜRSAB 
GÜNDEMİ
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde 
gerçekleşen 19 Eylül 2023 tarihli “Firuz Bağ-
lıkaya ile TÜRSAB Gündemi” özel yayınında, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
turizm gündemini değerlendirerek seyahat 
acentalarının sorularını yanıtladı.
Programı izlemek için;
https://www.youtube.com/live/1RHoZSdskD8?-
si=VJfFViITuuY2M4Sh 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Tarihi evleri, dar sokakları, geleneksel Türk ah-
şap mimarisi, hanları, hamamları ve çeşmeleri ile 
geçmişi antik çağlara kadar uzanan Safranbolu, 
Kültür Keşifleri programımız ile keşfedildi.
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin su-
numlarıyla yayınlanan “Kültür Keşifleri” progra-
mımızın 19 Eylül 2023 tarihli konuğu Safranbolu 
Belediye Başkanı Elif Köse oldu.
Programı izlemek için; 
https://www.youtube.com/live/TK_arsFGbKg?-
si=wdwmyzHI09FZCMxP 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ TÜRSAB ÜYELERİNE
İNDİRİM SAĞLAYACAĞINI DUYURDU

Kapadokya Üniversitesi tarafından Birliğimize gönderilen yazıda;
Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyeti’nin, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği üyesi seyahat 

acentaları ve çalışanları ile TÜRSAB çalışanlarına çeşitli programlarda %15 oranında burs verme 
kararı aldığı, ihtiyaç halinde KÜN Burs ve Sosyal Yardım Yönergesi’nde belirtilen koşulları sağlayan 

öğrencilere imkanlar dahilinde ek burs verilebildiği belirtildi.
Yabancı uyruklu seyahat acentası sahipleri ve çalışanlarının da yabancı kontenjanı ile burs 

imkanından yararlanabileceği bildirildi.
İndirime söz konusu programlar ve detaylar web sitemizde bulunan duyuruda yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/kapadokya-universitesi-tursab-uyelerine-

indirim-duyurusu 

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular 

https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden alınacaktır. 
Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

23-29 EKİM 2023 TARİHLERİNDE ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

TÜRSAB, 23-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA 
(Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile “Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirecektir.

Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımıza adanın kültürünü, eşsiz 
doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı sunulacaktır. 

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/endonezya-bali-tanitim-gezisi-etkinligi-
hakkinda-duyuru 

ANADOLU ATEŞİ GÖSTERİ PROGRAMLARI HAKKINDA DUYURU
Ülkemizi ve kültürel değerlerimizi Türkiye’de ve dünyanın birçok ülkesinde gururla temsil eden 

“Efsanelerin Dansı - Anadolu Ateşi” ülkemizin en güzel salonlarının başında gelen İstanbul Atatürk 
Kültür Merkezi (AKM) Türk Telekom Opera Salonu’nda ve Antalya’da Aspendos Antik Tiyatrosu’nda 

gösterilerini gerçekleştirmeye devam etmektedir.
 

Birliğimiz, Anadolu Ateşi’nin kurulduğu 2001 yılından bu yana güçlü bir dayanışmayla birlikte hareket 
etmekte, gerçekleştirilen gösteriler İstanbul ve Antalya’daki turlar içerisinde en çok beğenilen 

etkinlikler arasında yer alma niteliğini korumaktadır. Özellikle İstanbul’a gelen yabancı konuklara, AKM 
gibi görkemli bir mekânda uluslararası bir marka aracılığıyla kültürümüzün tanıtıldığı bir gösterinin 

seyre sunulması çok kıymetlidir. Bugüne kadar sahne aldığı 109 ülkede ayakta alkışlanan topluluğun 
her pazartesi İstanbul’da AKM’de, her salı Antalya’da Aspendos Antik Tiyatrosu’nda yaptığı gösteriler 

Türk turizmi ve ülke tanıtımı açısından da son derece önemlidir.
 

Siz değerli üyelerimizin de bildiği gibi özellikle İstanbul’da gece turlarında doğru tanıtım etkinliklerine 
yer verilmesi büyük önem arz etmekte olup, gelen konukların yüksek bir memnuniyetle 

ayrılacaklarından şüphe olmayan Anadolu Ateşi Etkinliklerinin tur programlarına alınmasını bilgi ve 
değerlendirmelerinize sunarız.

GORDİON ANTİK KENTİ VE ANADOLU’NUN ORTA ÇAĞ’DAN 
KALMA AHŞAP DİREKLİ VE KİRİŞLİ 5 CAMİSİ

UNESCO DÜNYA MİRASI LİSTESİ’NE GİRDİ
Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da gerçekleştirilen 45’inci UNESCO Dünya Miras Komitesi 

Toplantısı’nda alınan kararla;
Ankara’da yer alan Gordion Antik Kenti ile Anadolu’nun Orta Çağ’dan kalma ahşap direkli ve 
kirişli 5 camisi olan Beyşehir Eşrefoğlu Camii, Sivrihisar Ulu Camii, Kasabaköy Mahmut Bey 

Camii, Arslanhane Camii ve Afyonkarahisar Ulu Camii UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne girdi.
Tarihi camiler Türkiye’nin Dünya Mirası Listesi’ndeki ilk seri kültürel varlıkları olurken,

ülkemizin listedeki kültürel varlık sayısı da 21’e yükseldi.
Ülkemizin turizmine katkı sağlayacak bu adımda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Beyşehir Eşrefoğlu Camii Sivrihisar Ulu Camii Kasabaköy Mahmut Bey Camii

Arslanhane Camii Afyonkarahisar Ulu Camii

TÜRSAB GENİŞLETİLMİŞ BTK BAŞKANLARI TOPLANTISI,
LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE

SERGİ SARAYI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜRSAB Genişletilmiş BTK Başkanları Toplantısı, 20-21 Eylül 2023 tarihlerinde

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Başkan Başdanışmanlarımız, Denetim Kurulu Başkanımız Hakan Bayındır, Bölge Temsil Kurulu 

Başkanlarımız, TÜRSAB Genel Sekreterimiz, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız,
Grup Başkanlarımız ve TURSAV Genel Müdürü’nün katılım gösterdiği söz konusu toplantıda,

bölgesel sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

TÜRSAB AKADEMİ TRAVELPORT
MEZUNLARI SERTİFİKALARINI ALDI

Havayolu biletleme alanında yaşanan personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB Akademi çatısı altında, 
Travelport firması iş birliği ile düzenlenen İleri Düzey GDS eğitimi 11-12-13 Eylül tarihlerinde Genel 

Merkez binamızda gerçekleştirildi. Türker Dönmez tarafından verilen eğitimin sonunda sertifikalar 
TÜRSAB Akademi Müdürü Ümit Aydın tarafından katılımcılara teslim edildi.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 19 Eylül Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve

Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE 
BERABERİNDEKİ TÜRSAB HEYETİMİZ,

GLOBEMEETS B2B NETWORKİNG ETKİNLİĞİ’NE KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz,

GlobeMeets B2B Networking Etkinliği’ne katıldı.
Yeni iş birlikleri oluşturmak ve güçlü ortaklıklara zemin hazırlamayı amaçlayan etkinliğin açılış 

konuşmasını gerçekleştiren Bağlıkaya, açılış programı sonrası standları ziyaret etti.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA,
İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ YÖNETİM KURULU

TOPLANTISI’NA KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 19 Eylül 2023 Salı günü gerçekleştirilen İstanbul 

Ekonomi Zirvesi Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı.
İstanbul Ekonomi Zirvesi İcra Kurulu Başkanı Abdullah Değer, Yönetim Kurulu Üyeleri Emine 

Erdem, Kaan Saltık’ın da yer aldığı söz konusu toplantıda; 8-9 Aralık tarihinde yapılacak 7. İstanbul 
Ekonomi Zirvesi’nin taslak programı ve içeriği, zirvenin panel başlıkları, yerli ve

yabancı protokol konuşmacılarının ve İstanbul Altın Değerler Ödül Töreni ödül alacak
firmaların belirlenmesi konuları görüşüldü.

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI 20 EYLÜL’DE 
KAPILARINI AÇTI

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iştirak şirketi 
TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri Ticaret A.Ş tarafından, İBB Kültür A.Ş iş birliği ile organize edilen

1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı 20 Eylül 2023 Çarşamba günü kapılarını açtı.

Firuz Bağlıkaya’nın açılış konuşmasını gerçekleştirdiği fuara; KKTC Başkan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Dış ilişkiler Danışmanı Mustafa Osman Turan, TÜRSAB Heyetimiz,
yabancı misyon temsilcileri, seyahat acentaları ve basın mensupları katıldı.

Fuarda TÜRSAB standımız katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız; sektör 

paydaşları ve turizm heyetleri ile görüşmeler gerçekleştirdi.

Bir turizm borsası niteliğinde gerçekleştirilen fuar, hedef ülkelerden gelecek satın alım heyetlerini 
dünyanın dört bir yanından gelen katılımcı ve ziyaretçilerle buluşturdu. Aralarında KKTC, 

Arnavutluk, Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Bosna Hersek, Çin, Hırvatistan, Hindistan, İsrail, 
İtalya, Karadağ, Kuzey Makedonya, Kosova, Malezya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovenya, 

Uganda, Ürdün ve Yunanistan’ın da bulunduğu birçok ülkeden katılımcıyı ağırlayan fuar; 
katılımcılara yeni iş fırsatları, ulusal ve uluslararası turizm uzmanları ile bilgi alışverişi yapma ve 

yeni destinasyon, ürün ve hizmetlerin tanıtımını yapma imkanı sundu.

Fuarda “Balkan Milletleri Arasında Kültürel İlişkiler”, “Uluslararası Karayolu Turizm Taşımacılığı ve 
Interbus”, “TV Dizilerinin Balkanlardaki Popülaritesi ve Turizme Etkisi” başlıklı paneller ve çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirildi.

18-25 Eylül 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 110

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”,
4-5 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 
sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 
konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine

yeni ufuklar kazandıracak.
Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve

iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecekler.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

Ziyaretçi kayıt formu için tıklayınız.
https://www.istanbulturizmfuari.com.tr/tr_TR/ziyaretci-kayit-formu

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru


